MIL-STD-1553
HT-QCP-1553 HT-QPMC-1553 HT-QPCX-1553 HT-Q104-1553
CPCI PMC PCI PC104+
Horntech的产品利用GE提供的IP核开
发的1553卡完全兼容GE的产品，可以无
缝替换GE的产品
• 1, 2 和4独立双冗余1553 通道
• 多功能，双功能和单功能配置

• IRIG/GPS synchronization
• IRIG-B Receiver (AM or DC/TTL)/Generator (DC/TTL)
订购信息
HT-QCP-1553    1553 单/多功能，1-4 冗余通道，CPCI 接口
HT-QPMC-1553   1553 单/多功能，1-2 冗余通道，PMC 接口
HT-QPCX-1553  1553 单/多功能，1-4 冗余通道，PCI 接口
HT-Q104-1553   1553 单/多功能，1-4 冗余通道，PC104+接口
联系方式：
地址：北京市海淀区北三环西路 48 号
北京科技会展中心 3 号楼 7C
电话：010-81999006